Дума Амовского сельского поселения

Новоаннинского муниципального района Волгоградской области

РЕШЕНИЕ

от  28.08.2015 г.                                                                                                                       №41/15

О передаче имущества из муниципальной  собственности Амовского сельского  поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области в государственную собственность Волгоградской области

       Рассмотрев  письмо администрации Волгоградской области от 3 августа 2015 г. № 02п-6/11061, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 13 июня 2006 г. № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», Уставом Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Амовского сельского поселения,

Дума Амовского сельского поселения  р е ш и л а:

1. Передать безвозмездно имущество (газораспределительные сети и земельные участки под ними) из муниципальной собственности Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального Волгоградской области в государственную собственность Волгоградской области.

2. Утвердить прилагаемый перечень муниципального имущества, передаваемого безвозмездно из муниципальной собственности  Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области в государственную собственность Волгоградской области  согласно приложению.
3. Поручить администрации Амовского  сельского поселения провести все необходимые мероприятия по выполнению пункта 1 настоящего решения.

4. Решение Думы  Амовского  сельского поселения от 26 мая 2014г. № 230/51 «О передаче имущества из муниципальной собственности Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области в  государственную собственность  Волгоградской области» признать утратившим силу.

5.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области.

Глава Амовского сельского поселения                                           А.В.Четвериков

                                                                                                                                                                                     Приложение
                                                                                             к решению Думы

                                                                                                   Амовского  сельского поселения

Новоаннинского муниципального

района Волгоградской области
от 28.08.2015  № 41/15
ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, передаваемого безвозмездно из муниципальной собственности   Амовского сельского  поселения Новоаннинского муниципального  района  Волгоградской  области   в государственную собственность Волгоградской  области.
	№

п/п
	Полное

наименование

организации
	Адрес места

нахождения

организации,

ИНН организации
	Наименование

имущества.
	Адрес места

нахождения

имущества.
	Индивидуализирующие

характеристики

имущества.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1

	 Газопровод низкого давления западной части поселка совхоза АМО Новоаннинского района
	Россия, Волгоградская обл., Новоаннинский район, п. совхоза «АМО», западная часть
	общая протяженность: 2640 м, кадастровый (или условный) номер: 34:19:000000:1583

	2

	Земельный участок
	Россия, Волгоградская обл., Новоаннинский район,  п. совхоза «АМО», западная часть
	площадь 21 кв. м,

кадастровый (или условный) номер:

34:19:130004:843

	3

	Наружный газопровод совхоза «Амо» центральная  усадьба

	Россия, Волгоградская обл., Новоаннинский район, ,  п. совхоза «АМО»

	общая протяженность: 1822,0 м, кадастровый (или условный) номер: 34:19:000000:1500

	4

	Земельный участок
	Россия, Волгоградская обл., Новоаннинский район,  п. совхоза «АМО»

	площадь 5 кв. м,

кадастровый (или условный) номер:

34:19:130004:844

	5

	Внутрипоселковый газопровод в п. Отделение №1 совхоза Амо

	Россия, Волгоградская обл., Новоаннинский район, ,  п.отделения №1 совхоза «Амо»

	общая протяженность: 2200,5 м, кадастровый (или условный) номер: 34:19:000000:1208

	6

	Земельный участок

	Россия, Волгоградская обл., Новоаннинский район,  п.отделения №1 совхоза «Амо
	площадь 2 кв. м,

кадастровый (или условный) номер:

34:19:130005:156

	7

	Внутрипоселковый газопровод в п. Отделение №2 совхоза Амо

	Россия, Волгоградская обл., Новоаннинский район,  п.отделения №2 совхоза «Амо
	общая протяженность: 2212 м, кадастровый (или условный) номер: 34:19:130001:118

	8

	Земельный участок

	Россия, Волгоградская обл., Новоаннинский район,  п.отделения №2 совхоза «Амо»

	площадь 4 кв. м,

кадастровый (или условный) номер:

34:19:130001:182

	9

	Внутрипоселковый газопровод в х.Бурнацкий Амовскго сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области
	Россия, Волгоградская обл., Новоаннинский район,  х. Бурнацкий
	общая протяженность: 2163,7 м, кадастровый (или условный) номер: 34:19:130002:88

	10

	Земельный  участок
	Россия, Волгоградская обл., Новоаннинский район,  х. Бурнацкий
	Площадь:3кв.м

кадастровый(или условный) номер:

34:19:130002:119

	11

	Газификация х.Красногорский Новоаннинского муниципального района Волгоградской области
	Россия, Волгоградская обл., Новоаннинский район,  х. Красногорский
	общая протяженность:2165,0 м, кадастровый (или условный) номер: 34:19:130006:139

	12

	Земельный  участок
	Россия, Волгоградская обл., Новоаннинский район,  х. Красногорский
	Площадь:2кв.м

кадастровый(или условный) номер:

34:19:130006:150

	13

	Газопровод среднего и низкого давления восточной части посёлка совхоза АМО Новоаннинского района
	Россия, Волгоградская обл., Новоаннинский район,  п.совхоза АМО, восточная часть
	общая протяженность:6900,0 м, кадастровый (или условный) номер: 34:19:000000:1584

	14

	Земельный участок
	Россия, Волгоградская обл., Новоаннинский район,  п.совхоза АМО, восточная часть
	Площадь:58 кв.м

кадастровый(или условный) номер:

34:19:130004:845